

CAIA Holding ApS

Møllerup Bygade 6B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 70 27 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Thomas Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAIA Holding ApS Møllerup Bygade 6B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 70 27 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kristoffersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Broparken ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.705	11.381
Indtægt af kapitalinteresse	-47.110	-22.366
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.994</u>
Årets resultat	<u>-63.815</u>	<u>-13.979</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.110	-22.366
Overføres til overført resultat	0	8.387
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.705</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-63.815</u>	<u>-13.979</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>18.479</u>	<u>65.589</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.479</u>	<u>65.589</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.479</u>	<u>65.589</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>172</u>	<u>529</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.172</u>	<u>100.529</u>
	Aktiver i alt	<u>118.651</u>	<u>166.118</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	15.589
Overført resultat	-632.850	-584.624
Egenkapital i alt	-502.850	-439.035
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.848	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	481.922	522.662
Anden gæld	118.731	77.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	621.501	605.153
Gældsforpligtelser i alt	621.501	605.153
Passiver i alt	118.651	166.118

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	15.589	-584.624	-439.035
Resultatandel	0	-47.110	-16.705	-63.815
Regulering af negativ reserve	0	31.521	-31.521	0
	130.000	0	-632.850	-502.850

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.994</u>
	0	2.994
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	15.589	37.955
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-47.110</u>	<u>-22.366</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-31.521</u>	<u>15.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>18.479</u>	<u>65.589</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Broparken ApS	Silkeborg	50 %
